
Zarządzenie nr 48/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego w Uczelni 

 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Mając na względzie organizację roku akademickiego 2021/2022, określoną zarządzeniem nr 54/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2021 roku  

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2021/2022 na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych (ze zm.), a także biorąc pod uwagę racjonalizację kosztów utrzymania  

i eksploatacji budynków, wyznaczam dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach dodatkowy dzień – 2 maja 2022 roku jako wolny od pracy, nieobniżający ustalonych  

w Uczelni norm czasu pracy. 

2. Powyższa zmiana harmonogramu pracy nie dotyczy pracowników zatrudnionych w równoważnym 

czasie pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


